关于启用网上报账系统科研项目经费线上审批功能有关事项的通知
各学院，各部门、各单位：
为进一步提升财务信息化建设工作水平，让“数据多跑路，师生少跑腿”，财务处根据《西南林业大学财务审批制度（2019年修订）》（西南林〔2019〕82号）中的审批权限规定，将开放网上报账系统科研项目经费线上审批功能，现将有关事项通知如下。

试运行时间

2021年10月8日起，财务处将试运行网上报账系统科研项目经费线上审批功能，试运行时间1个月（2021年10月8日至11月7日）。试运行期间线上、线下审批同时运行，试运行时间结束后，原则上只开展线上审批。

试运行范围

    本次网上报账系统线上审批试运行范围为科研项目经费支出审批，其他支出审批待下一步系统调试完成另行通知。

审批流程

    （一）在填报“网上报账系统”时，操作至以下步骤，选择线上审批流程，见下图：
[image: image1.jpg]e

_EiRI ARG

Online reimbursement system

DEfHERR RS

MSIERESHIE: 63863039
| SHEERASSEFOMIEE | SEREA | B

e—mpzins | 8 e » @ aose | 2 sees

BEiRE

‘ T BsEss EERRE ‘
Mgy ECTRSISOANEE (M) . URESOK] . (AN IR RAE) | [N (WRNI. A5 1 i [ TOsStRns MBI & (8] sETRRss S
(BF] BETBSEESIES, SHEIATEESHES, S aoarRE, BRESUTOARES, BEERTNARGES, FEA, NAKSSES! (NRSSTEEEN, Bal DSEEIAEN, RAST

Opersing SUUEOns S, AR, BHS0; 1

f@ aman® ) wzRE
WISHSH: YB202109270222 BIEFHSIA: 1.00 7T, L G
i EEFR  EEEIES EAESS i s 2@ R B
I 3
=R Hiss eSS 2@ FE S
rEe | I |+ @
A% EER WEGTSEER RIS TR 0N A B et 28 WE BB
CE=l| [ @ [ |+ &
=ER AR Brs #E HEEE 2@ FE S
[mrARaE v Em | @xACmER=ACRBA

EEF0.00

B

（二）出现下列提示，点击“确定”。
[image: image2.jpg]MSINERESAIE: 63863039

$#£f é AR AR R SAEERSRHS] | SHESERLTSEFAMISE | SERRA | B

WESTFORESTRYUNVERSTY  Online reimbursement system

zips | m# 2 |Eaeme | = zees

EEEARR ‘

HSEEXAE RHENR: SE [#i8] SEEHESTAR; <&
[REBFLEBRE, ot FARERNER, A8

| @ BsEsE

gy OSCEESERORES [MEX) . URERK] . DUASRN G NARE) 1. DIRE (SRR A5 1 SE REI T
B wetons LIMEE] TR S SHIARSASHES, S TSI, BRERITRARES,
pereiho el FrmEa |, REkEN, BAES0; 1

A pms ) RFEE

WSIEEH: YB202109270222 RIERSEHIN: 1.00 T, Q) o EN 8
SOAR  EEEIAS MRARSS tmE s 20 R B
s )

g,
S SRS inswiu.educn TR | maRs =@ WR B

e 1 1 +

=T HEGD BT XAk =W wA BB
[ =3 + @
EEl == s B HIs s AR/ ] =H wE Bk
BRARITE v 08 ©x A OmEHREAORMA A5+ a 100 + i

ket Bt s

（三）系统生成的“网上审批单”核对无误后，点击“确认提交审批”。
[image: image3.jpg]ezt = i e )
03202109270078 YB202109270222 0215095275

E

1 1.00)
Bt ASETE S ¥1.00]
=fEE

REAR: RAARAE

28 1007
]
i
wRE
FHER AR [ =hims | shAEm EE ol
1 EEREA E = 5}
2 [EOEE A s 1 5

HEMEHES(E L E iR ENMIHES); HEXHIXRaA (doc,docx.rar, Xls, xIsx txt.gif jpg.png)

) w1 & riunim L

(FHLRER AR

iemuE: | EEREETRE |

&I

（四）点击“确定”后，线上审批提交完成。该笔单据审批进程可在“网上报账系统”中“我的项目-已提交业务-【查看审批流程】”查看。
[image: image4.jpg]fin.swfu.edu.cn B

B! CEERNRE-CERUS- (SEEMR] ETRE
REOEIHE, SRERBIE, BTIRESTOAR ERSRHR

   （五）审批通知将以微信形式发送到审批人手机上，审批人查看微信通知。
[image: image5.jpg]AR RZE 554k

MARS@ET T 0 b | 4

M35 1= R iRee

BHINE:  ~dn BN MR A
BiRH SHRGEN, 85
03202109290019, EBifA: 4F

'
BEA IR S
& BRI RANN T

   （六）审批人点击“信息查询”，系统自动进入“天财内控审批系统”。审批人审核后同意报销点击“通过”，签批意见并且签名，点击“提交”，完成审批。审批人审核后不同意报销，点击“驳回”，签批意见并且签名，点击“提交”，该笔审批退回经办人。
[image: image6.jpg]X R A= RS
< ERHETRES

BEAER KHER  HHEE SR

R IE o B
BiRER A
A ES: 03202109290019

WEHS: YB202109260281

RAHS: £z

REAA: .

RAHIE: X =

FRL9ES ) T &

IEe A
lE3E 1

HEW: 2

BEMAS: E= 4

REEBES A
R & : >

T
Ak
Bsi‘. p

HEHS = =

[image: image7.jpg]@ “all = @ 30¢
X
<

HHEL:

79% @)1 9:32

R PIRE RS
125
A=

特别提示

    （一）经办人和项目负责人为同一人的，系统自动跳转至归口管理部门负责人审批。

    （二）收款人为项目负责人或其配偶的，系统无法自动识别，需履行线下归口管理部门负责人审批。
（三）使用线上审批，提交报销的附件需全部上传，便于审批人审核，上传的附件数与报销单填列的附件数须一致。网上报销填报过程中已上传的附件不再重复上传。
（四）请各位教职工务必关注“西南林业大学财务处”微信公众号，并绑定个人信息，审批进度通知将以微信形式发送，未关注和绑定个人信息的，将不能收到财务处发送的相关信息。实际操作中，如有疑问请及时联系财务处。

联系人：古玥    联系电话：63863039

                                 财 务 处

                                      2021年9月29日